
Список на училишта-домаќини за регионален натпревар по хемија, 24 март 2018 
 

Регион 1 

Скопје 

СУГС „Георги 

Димитров“ 

Координатор: Нада Јанковиќ 

Комисија: Верица Јакимовиќ, Ела Јаневска, Биљана Петреска (мин. 5) 
jankoviknada@yahoo.com 

Институт за 

хемија, ПМФ 

Комисија: Славица Алексова, Бојана Бацоска, Зорица Бебекоска-Спиридонов, 

Александра Блажевска, Валентина Пешевска, Даниела Радевска, Емилија Бсковска-
Андонова, Сузана Стојанова, Марија Апостолова, ... (треба мин. 19) 

natprevar.hemija.osnovno@gmail.

com 

Регион 2 

Куманово 

СОУ Гимназија 

„Гоце Делчев“ 

Координатор: Анита Тасевска 
Комисија: Анита Тасевска, Тања Кировска Георгиевска, Биљана Краљевска, Ангел 

Андроников, Борис Величковски 

anita_tasevska@yahoo.com 

ООУ „Браќа 

Миладиновци“ 

Координатор: Анета Давидовска Станојковска и Магдалена Велчевска Стојановски 

Комисија: Анета Давидовска Станојковска, Магдалена Велчевска Стојановски, , 

Магдалена Јовановска, Ивана Димовска Нојковска, Емилија Веселиновска, Снежана 
Неделковска, Вероника Неделковска, Драгана Поповиќ Ивановска, Марјан 

Анѓеловски, Драгица Терзиќ, Катерина Величкова 

aneta.davidovska@gmail.com 

Регион 3 

Кичево 

ОСУ „Мирко 

Милески“ 

Координатор (средно): Роза Мирческа 
Комисија: (мин. 4) 

rozamirceska@yahoo.com 

Координатор (основно): Јованка Аврамоска 
Комисија: Јованка Аврамоска, ...(мин. 4) 

jovankaavramoska@yahoo.com 

Регион 4 

Велес 

ССОУ 

„Димитрија 

Чуповски“ 

Координатор (средно): Валентина Јовева 
Комисија: Валентина Јовева, Даница Пецова, Милан Лешевски (мин. 3) 

tinajoveva@gmail.com 

Координатор: Ристо Трајковски 

Комисија: Ристо Трајковски, Панова Грета, Ќимов  Горан, Маркова Велика, Марија 
Бачева, Павлинка Голчева, ...  (мин. 8) 

ritaneks@hotmail.com 

Регион 5 

Прилеп 

СОУ Гимназија 

„Мирче Ацев“ 

Координатор: Блаже Димески 

Комисија: Блаже Димески, Мирјана Ристевска (мин. 4) 
blaze_dimeski@yahoo.com 

ООУ „Гоце 

Делчев“ 

Координатор: Кети Иваноска 
Комисија: Кети Иваноска, Рената Петровска, Маја Михајловиќ, Марика 
Кожовска, Сузана Ристевска, Христина Дичоска, Ленче Сркески, Катерина 
Слабакоска, Марина Нолческа, Павлинче Т. Ристеска, Цветанка Јочкоска 

keti.ivanoska@t.mk 

Регион 6 

Берово 

ООУ „Дедо Иљо 

Малешевски“ 

Координатор: Сузана Гашчеовска 
Комисија: Сузана Гашчеовска, Марика Василевска Чаушка, Зорка Христова Трајкова, 
Оливера Михајлова Манева, Мариела Ефтимова, Емица Трајанова, Тања Николова, 
Виолета Василева, Ели Трајчева, Славица Ефтимова 

suzana_1963@yahoo.com 

Координатор (средно): Лидија Цикарска 
Комисија: Лидија Цикарска, Снежана Илиевска Поповска, Ана Среброва-Цветковска 
(мин. 4) 

lidija.cikarska@yahoo.com 

 


